

FABRIKANT VAN :



FRIETBAKKEN BROODZAKKEN SCHUIMSCHALEN

VERPAKKINGEN
HARDY

012/45 69 12   

Ook alle andere verpakkingen

www.verpakking.be | **BILZEN** | www.verpakkingen-hardy.be

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: Hardy verpakkingen
Volledig adres: Papestraat 57
3740 Bilzen
BE 0730 293 204

Verklaart dat het/de hieronder beschreven product(-en):

snack bakje PS A8B ZWART 30.3X9.8X4

De fabrikant "Hardy verpakkingen" verklaart dat bovenvermeld product in overeenstemming is met:

- De Belgische wetgeving:

KB 11/05/92 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen) KB 03/07/05 (inzake verwijzing naar de analysemethoden)
KB 10/02/11 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)

- De Europese verordeningen (EG)

Nr. 1935/2004 (inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)
Nr. 2023/2006 (betreffende goede fabricagemethoden van materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)
Nr. 10/2011 (PIM) van toepassing vanaf 1 mei 2011 ter vervanging van de Europese Richtlijn 2002/72/EC (inzake materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met levensmiddelen in contact te komen)
Nr. 1169/2011 (betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten) **ALLERGENEN:** bovenvermeld product bevat geen stoffen of producten die allergieën of intoleranties veroorzaken conform de lijst bijlage II in Nr. 1169/2011

Onze productie wordt continu beoordeeld om op een voedselveilige manier te kunnen produceren.

onder de volgende gebruiksomstandigheden:

Sealbaar

Neen

Min. Gebruikstemperatuur

-20°C

Max. gebruikstemperatuur

+60°C

Voedingsgeschikt

Ja

Microgolfgeschikt

Neen

FABRIKANT VAN :



FRIETBAKKEN



BROODZAKKEN



SCHUIMSCHALEN

VERPAKKINGEN
HARDY

012/45 69 12



Ook alle andere verpakkingen

www.verpakking.be | BILZEN | www.verpakkingen-hardy.be

Het product kan stoffen of additieven met specifieke migratielimiet of die bestempeld kunnen worden als dual use. Deze informatie kan op speciaal verzoek aangevraagd worden en zal bezorgd worden aan een geaccrediteerd labo naar keuze na ondertekening van een geheimhoudingsclausule.

Het is de verantwoordelijkheid van de eindgebruiker om na te gaan of zijn product/toepassing volgens zijn bewaarcondities voldoet aan bovenstaande voorschriften. Hardy verpakkingen kan niet verantwoordelijk gesteld worden bij foutief gebruik van haar producten.

Geldig ten met 14/10/2018